Extraordinaria de asociados (27/ 05/2022) y por motivos de orden se mantendrá y únicamente se respetará

para los asociados que optaron por cambiarse o darse de alta en el periodo del 1 de enero 2020 al 27 de abril

2022 si así lo deciden.

ACTUALIZACION

ARTICULO 3.- PRESTAMOS

3.1.1 NORMAL

Monto de hasta $45,000.00 (cuarenta y cinco mil pesos 00/100) para los asociados que se encuentren al 100% del

pago de sus cuotas y para los que no lo estén, el monto del préstamo será de hasta tres veces su aportación sin que

rebase los $45,000.00.

ARTICULOS TRANSITORIOS

Artículo Uno. - Se mantendrá vigente hasta su extinción y en las condiciones pactadas la obligación de